
凤城市东北黑土区侵蚀沟治理工程西北部项目区第一标段至第
五标段
招标公告

项目编号：202421060022740269

项目地址 凤城市 招标人 凤城市水利事务服务中心

项目名称 凤城市东北黑土区侵蚀沟治理工程 项目编号 202421060022740269

资金来源及比例
中央预算内资金 80.00%区(县)预算资

金 20.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 10035 万元 标段（包）数量 5

项目规模

凤城市2024年项目对应项目代码“2310-210682-04-05-151157”，计划治理100米以上耕

地发展型侵蚀沟243条、138590米，其中治理数据库中侵蚀沟223 条、129515米，调查新

增侵蚀沟20条、9075米，治理控制水土流失面积 24.4963 平方公里。其中，凤城市西北部

项目区，计划治理100米以上耕地发展型侵蚀沟70条、35326米,其中治理数据库中侵蚀沟

70条、35326米，治理控制水土流失面积6.6434平方公里。凤城市东部项目区，计划治理

100米以上耕地发展型侵蚀沟43 条、20816米，其中治理数据库中侵蚀沟43条、20816米，

治理控制水土流失面积3.8829平方公里。凤城市中南部项目区，计划治理100米以上耕地

发展型侵蚀沟130条、82448米，其中治理数据库中侵蚀沟110条、73373米,调查新增侵蚀

沟20条、9075米,治理控制水土流失面积13.97平方公里。

一标段

标段（包）名称
凤城市东北黑土区侵蚀沟治理工程西

北部项目区第一标段
标段（包）编号 202421060022740269001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
治理数据库中侵蚀沟 7763米，治理控制水土流失面积 1.2239平方公里。

投标保证金 4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-06-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-12-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
444.088004万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

二标段

标段（包）名称
凤城市东北黑土区侵蚀沟治理工程西

北部项目区第二标段
标段（包）编号 202421060022740269002



标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
治理数据库中侵蚀沟 7300米，治理控制水土流失面积 1.6471平方公里。

投标保证金 4.8万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-06-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-12-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
486.39838万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

三标段

标段（包）名称
凤城市东北黑土区侵蚀沟治理工程西

北部项目区第三标段
标段（包）编号 202421060022740269003

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
治理数据库中侵蚀沟 6492米，治理控制水土流失面积 1.4484平方公里。

投标保证金 3.7万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-06-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-12-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
371.187177万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

四标段

标段（包）名称
凤城市东北黑土区侵蚀沟治理工程西

北部项目区第四标段
标段（包）编号 202421060022740269004

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上



标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
治理数据库中侵蚀沟 5140米，治理控制水土流失面积 0.694平方公里。

投标保证金 3.5万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-06-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-12-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
355.523563万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

五标段

标段（包）名称
凤城市东北黑土区侵蚀沟治理工程西

北部项目区第五标段
标段（包）编号 202421060022740269005

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
治理数据库中侵蚀沟 8631米，治理控制水土流失面积 1.63平方公里。

投标保证金 5.8万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-06-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-12-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

估算价
588.490538万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-05-10 17:00至

2024-05-17 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
在辽宁省公共资源交易网 http://ggzy.ln.gov.cn/指定栏目下载招标文件

投标文件递交截

止时间
2024-06-04 09:30

投标文件递交方

法
网上递交



递交地址
在辽宁省公共资源交易网 https://www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login递交

投标文件

开标时间 2024-06-04 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

本项目以不见面电子开标为主，现场纸质开标为辅。电子投标文件在辽宁省公共资源交易

一张网电子化平台（https://www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）上传投

标文件，投标文件纸质版递交至丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

。开标当日，采用不见面交易方式，请按招标文件规定时间登录“辽宁省公共资源不见面

交易大厅 https://www.lnsggzy.com/BidOpeningHall/bidhall/dqliaoning/login” 进行

远程、在线解密，解密时间为 30分钟。（因开标系统发生不可抗力产生延误解密时间的，

招标人将延长相应的解密时长，其他原因不予延长解密时间）；未在规定时间内完成解密

的投标人，视为放弃本次投标，招标人不再接收。因开标系统发生不可抗力无法进行电子

开标的，采用现场纸质开标。逾期递交的或者未按要求递交的投标文件，将不予受理。辽

宁省公共资源交易网技术支持电话：王工：13019466009/024-23447977/024-23447961

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网、全国公共资源交易平台（辽宁省•丹东市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 丹东市水务局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张先生 监督部门电话 0415-3139709

招标人 凤城市水利事务服务中心 邮箱 397699294@qq.com

地址 凤城市医院街6号

联系人 赫女士 电话 0415-8200095

招标代理机构 辽宁省鼎晟工程咨询有限公司 邮箱 lnds86856767@163.com

地址 沈阳市大东区新生二街 10号 4门

联系人 杨贺 电话 13019691231

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-05-10T08:46:49+0800
	location
	reason


		2024-05-10T08:47:06+0800
	location
	reason




